
129

Ausgezeichnetes CliQ Griffsystem 

Aufbewahrung von Ski mit Stöcken 
in der cleveren CliQ-Halterung

Paarweises Einstellen und Fixieren 
der Ski mit nur einer Hand

WALL CLIQ HOLDER

Mit der prakt ischen Wandhal terung mit  innovat ivem Gri f fsystem Cl iQ f ix ieren Sie Skier  und 
Stöcke unterschiedl icher Längen besonders s icher und platzsparend. Der automat ische Öff-
nungs- und Schl ießmechanismus ermögl icht  e in e infaches Einste l len mit  nur e iner Hand.

1000 x 200 mm

1250 x 200 mm

1500 x 200 mm

1800 x 200 mm

2000 x 200 mm

Länge x Tiefe Kapazität*

6

8

10

12

14

Art.-Nr.

1076474

1076475

1076476

1076477

1076478

* Ski-Paare

105

WALL LEVEL 
SKIS

WALL LEVEL 
POLES

WALL LEVEL 
SNOWBOARD

1000 x 400 mm

1250 x 400 mm

1500 x 400 mm

1800 x 400 mm

2000 x 400 mm

Länge x Tiefe Kapazität*

9

12

15

18

21

Art.-Nr.

1074930

1077640

1074931

1074932

1074933

1000 x 400 mm

1250 x 400 mm

1500 x 400 mm

1800 x 400 mm

2000 x 400 mm

Länge x Tiefe Kapazität*

76

100

124

156

172

Art.-Nr.

1074934

1077639

1074935

1074936

1074937

1000 x 400 mm

2300 x 400 mm

Höhe x Tiefe Kapazität*

5 / 10

12 / 24

Art.-Nr.

1077745

1074938

* Ski-Paare * Ski-Stock-Paare * Snowboards (mit klassischer Bindung /   
   Verleihbindung)

Die platzsparenden Wandhal terungen verstauen Ski ,  Stöcke oder Snowboards opt imal  und s icher 
auf  k le instem Raum.
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Rent  & Depot  	      Aufbewahrungssysteme		   WALL LEVELS

WAND-
HALTERUNGEN 
P l a t z s p a r e n d e  A u f b e w a h r u n g 

a n  d e r  W a n d

Mit diesen praktischen Aufbewahrungslösungen 

sparen Sie wertvolle Bodenfläche in Ihrem Shop.

Die Halterungen lassen sich bequem an der 

Wand montieren. Wählen Sie zwischen einer 

Wandhalterung für Ski, Stöcke oder Snowboards.

Der WALL CLIQ HOLDER verfügt außerdem über 

das brandneue, innovative CliQ Griffsystem für 

einen besonders sicheren Halt und eine einfache 

Handhabung.
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